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FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
WAKACYJNE GRANIE NA WESOŁO 2025
Nazwa drużyny:

	 


Rok założenia drużyny:



    Pseudonim drużyny:
	 
	 


Adres strony internetowej drużyny:


    Barwy drużyny:
	 
	 



Dane osoby zgłaszającej i osób odpowiedzialnych za kontakt drużyny z organizatorem: 
Kierownik drużyny (obowiązkowo):
	Imię i nazwisko :
	numer telefonu :
	adres e-mail :

	
	
	


Kapitan drużyny (obowiązkowo):
	Imię i nazwisko :
	numer telefonu :
	adres e-mail :

	
	
	


Inna osoba do kontaktu jeśli kapitan i kierownik drużyny to ta sama osoba (obowiązkowo):
	Imię i nazwisko :
	numer telefonu :
	adres e-mail :

	
	
	


Dane do wystawienia faktury (jeśli jest wymagana): 
	Nazwa firmy: 
	

	Nazwa ulicy i numer:
	ul. 

	Kod pocztowy i miasto:
	

	Numer NIP:
	NIP: 


Wyróżniający się zawodnicy

	Prosimy o wytypowanie trzech najbardziej wyróżniających się zawodników w zespole.
	Imiona i nazwiska zawodników Waszych gwiazd:

	
	

	
	

	
	


Wszystkie kolumny są obowiązkowe  (* pseudonim – opcjonalnie), pełna data urodzenia rok-miesiąc-dzień!
Lista zgłoszonych zawodników:

	Lp.
	Imię i nazwisko zawodnika
(proszę wpisać w takiej kolejności)
	Nr na

koszulce
	Pełna data ur.

(obowiązkowo)
	Narodowość
	Pseudonim*

	      BRAMKARZE:                                                                 RRRR-MM-DD

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	      OBROŃCY:

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	      POMOCNICY:

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	      NAPASTNICY:

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	


Należy zgłosić maksymalnie 16 zawodników do rozgrywek. Liczba minimalna 12 zawodników.

Klauzula informacyjna RODO
Dane zawodników zamieszczone w formularzu zgłoszeniowym będą przetwarzane jedynie przez organizatora rozgrywek WROCBAL tylko i wyłącznie w celu prawidłowej organizacji rozgrywek. Dane te, nie będą przekazywane osobom trzecim, firmom i instytucjom. Każdy zawodnik ma prawo żądać sprostowania, usunięcia danych. Ponadto może cofnąć zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w dowolnym momencie. Imiona, nazwiska, wiek oraz zdjęcia profilowe zawodników zostaną umieszczone na stronie rozgrywek WROCBAL:  www.wrocbal.pl
Osoba odpowiedzialna za zgłoszenie zespołu oświadcza, że poinformowała zawodników o powyższych klauzuli informacyjnej RODO. Zgłoszenie formularza jest równoznaczne z akceptacją regulaminu rozgrywek dostępnym na stronie www.wrocbal.pl.
Skąd dowiedzieliście się o wakacyjnym turnieju? (Wstaw „X” w okienku „Zaznacz”) 

	Żródło:
	Zaznacz:
	
	Żródło:
	Zaznacz:

	1. Ze strony wrocbal.pl
	
	
	7. Inne (jakie?):
	

	2. Od zaprzyjaźnionej drużyny
	
	
	

	3. Od znajomego
	
	
	

	4. Z mediów społecznościowych
	
	
	

	5. Z tygodnika „Słowo Sportowe”
	
	
	

	6. Z reklamy w internecie
	
	
	


Kontakt z organizatorem:      WROCBAL Marcin Wiktorowski   Tel. 691-395-503   e-mail: organizator@wrocbal.pl
